
www.sharghdaily.com سه شنبه۵
۲۸ فروردین  ۱۴۰۳

سال بیست ویکم      شماره  ۴۸۱۰

زنگ خطر اقتصادي 
براي چین

صادرات و واردات چین در ماه مارس 
به طــرز غیرمنتظره ای کاهش یافت و این 
امر مســئولیت سیاســت گذاران چینی را 
که در حال تلاش بــرای بهبود اقتصادی 
متزلزل هســتند، پیچیده تر  کرده است. بنا 
بر گزارش رویترز، داده های ناامیدکننده از 
آمار صادرات و واردات چین نشــان دهنده 
عقبگرد برای دومین اقتصاد بزرگ جهان 
پس از شروع ســال جدید میلادی است. 
آمارهای گمرک چین نشــان داده اســت 
که صادرات در ماه گذشــته از نظر ارزش 
نســبت به مدت مشــابه ســال قبل ۷٫۵ 
درصد کاهش داشته که بیشترین کاهش 
از ماه آگوســت سال گذشــته بوده است. 
آمار واردات نیز در ماه مارس ناامیدکننده 
بود و ۱٫۹ درصد نســبت به مدت مشــابه 
ســال قبــل کاهش یافتــه و رشــد مورد 
انتظار را نداشته اســت. براساس گزارش 
رویترز، اقتصاد چین در ســال جاری پس 
از اجرای اقدامــات حمایتی در نیمه دوم 
ســال ۲۰۲۳ در زمینــه اقتصــاد خانوار، 
ســرمایه گذاری خصوصی و بازار، شــروع 
نســبتا خوبی داشــت. با این حال، رشــد 
اقتصادی غول آسیایی ناکام مانده است و 
تحلیلگران انتظار ندارند که اقتصاد چین 
به این زودی ها به طور کامل احیا شــود. 
سیاست گذاران چینی سعی کرده اند که با 
دو موتور رشد سنتی بزرگ چین – دارایی 
و تجارت – به سمت محرک های جدیدی 
مانند فناوری پیشرفته و انرژی پاک حرکت 
اگرچــه تحلیلگران خاطرنشــان  کننــد، 
می کنند که این کار زمان بر است. چین ماه 
گذشــته یک هدف رشد کل سالانه حدود 
پنج درصد را تعیین کــرد که تحلیلگران 
آن را بلندپروازانــه توصیــف کرده اند. در 
زمینه مالــی، چین قصد دارد یک تریلیون 
یــوان معــادل (۱۳۸٫۱۸ میلیــارد دلار) 
اوراق خزانه ویژه بلندمدت برای حمایت 
از حوزه های کلیدی اقتصاد منتشــر کند. 
همچنین سهمیه انتشار اوراق قرضه ویژه 
۲۰۲۴ را بــرای دولت های محلی افزایش 
دهــد. چین در حال تلاش برای ایجاد یک 
جهش پایــدار اقتصادی پــس از پاندمی 
کووید۱۹ اســت اما با بحران طولانی مدت 
در حوزه های امــلاک، افزایش بدهی های 
بخــش خصوصــی مواجــه و  دولــت 

شده است.

حمله احتمالي به رفح و فاجعه انساني
نخست وزیر اسرائیل اخیرا اعلام کرده که تاریخ حمله زمینی ارتش اسرائیل 
به شهر رفح مشخص شده است. نتانیاهو زمان این عملیات را فاش نکرد، 
امــا تأکید کرد که بدون این عملیات بر حماس پیروز نخواهد شــد. نخســت وزیر 
اســرائیل طی دو ماه گذشته حداقل چهار بار با طرح های عملیاتی ارتش اسرائیل 
در رفح موافقت کرده اســت، اما ناظران بعیــد می دانند که در آینده نزدیک چنین 
عملیاتی آغاز شــود، به ویژه اینکه خروج ارتش اسرائیل از شهر خان یونس حضور 
نیروهای اســرائیلی در نوار غزه را کاهش داده است. در اوج جنگ، شمار نیروهای 
ارتش اســرائیل در غزه ۳۰ هزار نفر بود، اما این تعداد قبل از عقب نشینی اخیر به 
چندین هزار نفر کاهش یافت و شــمار سربازانی که در حال حاضر در غزه حضور 
دارند، کمتر از تعداد مورد نیاز برای یک تهاجم زمینی بزرگ اســت. از سوی دیگر، 
طرح هــای ارائه شــده برای حمله بزرگ بــه رفح، مخالفت شــدید بین المللی را 
برانگیخــت و حتــی ایالات متحــده را به مخالفت واداشــت. در فوریه گذشــته 
وال اســتریت ژورنال گزارش داد اسرائیل طرحی در دست دارد که هدف آن تخلیه 
غیرنظامیان در امتداد ساحل است. بر مبنای این طرح، قرار است از جنوب شهر غزه 
تا منطقه مواصی در شــمال رفح، ۱۵ اردوگاه که هر کــدام ۲۵ هزار چادر خواهد 
داشت، ایجاد شود. با توجه به بن بست فعلی در مذاکرات آتش بس، تهدید اسرائیل 
برای حمله به رفح به تشدید خشــونت می انجامد. در ۱۴ فوریه، بنیامین نتانیاهو 
جنبش حماس را متهم کرد که خواسته های غیرمنطقی دارد و افزود برای مذاکره 
درباره آتش بس و آزادی گروگان ها در نوار غزه هیئتی نخواهد فرستاد. البته هرگونه 
حمله به رفح نه تنها عواقب ویرانگری برای غیرنظامیان دارد، بلکه روابط اسرائیل 
با مصر را با مشکلات جدی مواجه می کند و به لبریزشدن صبر آمریکا می انجامد. 
به نوشته «محمد خیر ندمان» یادداشت نویس ایندیپندنت، هدف اصلی نتانیاهو از 
اصرار بر لزوم حمله به رفح، کســب محبوبیت و تقویت جایگاهش در اســرائیل 
اســت. شــماری از مقام های نهادهای امنیتی اســرائیل بر این تصور هستند که با 
شکســت حماس در رفح، که آخرین سنگر آن محسوب می شود، اسرائیل مرز نوار 
غزه با مصر را در کنترل خود درمی آورد و از قاچاق اســلحه به اسرائیل جلوگیری 
می کند. از ســوی دیگر، مصر می کوشد از گســترش دامنه جنگ به خاک کشورش 
جلوگیری کند، بنابراین ســعی می کنــد مانع خروج پناه جویان از نوار غزه شــود. 
مقام های مصری بارها به اسرائیل هشدار داده اند که جنگ در منطقه مرزی عواقب 
ناگوار بســیاری به همراه خواهد داشــت. وال اســتریت ژورنال گــزارش داده که 
مقام های مصر تهدید کرده اند اگر جنگ باعث مهاجرت فلسطینیان به مصر شود، 
معاهده صلــح ۱۹۷۹ را تعلیق خواهند کرد. چالش دیگر این اســت که افزایش 
احتمال تلفات غیرنظامیان باعث شده اســت متحدان اسرائیل درمورد حمله به 
رفح ابراز نگرانی کننــد. در ۱۲ فوریه، جو بایدن گفت که عملیات بزرگ نظامی در 
رفح نباید بدون راهبردی معتبر برای تضمین امنیت و حمایت بیش از یک میلیون 
فلسطینی باشد که به رفح پناه برده اند. همچنان دیوید کامرون، وزیر خارجه بریتانیا، 
اسرائیل را به خویشتن داری دعوت کرد و گفت «چگونه می توان در میان این همه 
غیرنظامی که در رفح به ســر می برند و جای دیگری برای پناه بردن ندارند، جنگی 
برپــا کرد؟!». مصر هشــدار داد هرگونه حمله زمینی اســرائیل بــه رفح «عواقب 
فاجعه باری» برای صلح در خاورمیانه به همراه خواهد داشــت. همچنین وزرای 
خارجه کشورهای اتحادیه عرب به شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد گفتند که 
برخی کشــورها بر وحشــت و رنجی که در نوار غزه وجود دارد چشم  می پوشند. 
ســامح شــکری، وزیر امور خارجه مصــر، گفت: «حمله اســرائیل به نــوار غزه 
اســتانداردهای دوگانه برخی از اعضای کمیسیون عالی حقوق بشر سازمان ملل 
متحد را آشکار کرد». شکری افزود: «برخی از کشورهای عضو شورای حقوق بشر 
نمی خواهند در قبال جنگ غزه اقدام قاطعی انجام شود، در صورتی که در گذشته 
در ســایر درگیری ها این اقدامات انجام شده اســت». افزون بر این، وزرای خارجه 
کشــورهای عضو اتحادیه عرب از مواضع جامعه جهانی در برابر قتل عام ساکنان 
غزه انتقاد کردند. عبداالله الیحیی، وزیر امور خارجه کویت، گفت: جنایت اســرائیل 
علیه غیرنظامیان بی دفاع در غزه به فاجعه بی ســابقه انســانی و ویرانی گسترده 
منجر شــده اســت. ناصر بوریطه، وزیر امــور خارجه مراکش نیــز گفت: «جهان 
نمی تواند بیش از این از فاجعه انسانی بی سابقه در نوار غزه چشم پوشی کند».قبل 
از آغاز درگیری های اخیر، جمعیت شــهر رفح کمتر از ۳۰ هزار نفر بود، اما در حال 
حاضر بیش از ۱.۴ میلیون نفر در این منطقه کوچک زندگی می کنند. ساکنان رفح با 
کمبود شــدید غذا، آب، سوخت، دارو و سرپناه مواجه اند، اما به گفته سازمان ملل 
متحــد تنها یک چهارم این جمعیت دچار قطحی شــده اند. افزون بر این، حملات 
هوایی اســرائیل به رفح هنوز ادامه دارد و در تازه ترین حمله ۴۴ غیرنظامی کشته 
شده اند. بنابراین، جامعه جهانی باید با جدیت به دنبال برقراری آتش بس فوری و 
پایدار در نوار غزه، آزادی بی قید و شرط همه گروگان ها و بررسی فوری نقض قوانین 

بین المللی بشردوستانه باشد.

انتخابات سراسری هند که قرار است از ۱۹ آوریل آغاز 
شــود و شــش هفته ادامه می یابد، با ۹۶۹ میلیون واجد 
شــرایط رأی دادن، بزرگ ترین انتخاباتی اســت که تا کنون 
برگزار خواهد شد. نارندرا مودی، نخست وزیر هند، امیدوار 
است برای ســومین دوره متوالی پیروز شــود؛ اما احزاب 
اپوزیســیون ادعا می کنند هندی ها در صورت ماندن او در 
قدرت با از دست دادن بسیاری از آزادی ها مواجه خواهند 

شد.
نظرسنجی های اخیر نشان می دهد  حزب بهاراتیا جاناتا 
(بی جی پی) به رهبری مودی و متحدانش برای ســومین 
بار در انتخابات پارلمان هند پیروز خواهند شــد. مجلس 

«لوک سبها» (مجلس سفلی) نخست وزیر را انتخاب می کند و او نیز به نوبه خود وزرای دولت را 
انتخاب می کند. در انتخابات ۲۰۱۹، حزب بهاراتیا جاناتا ۳۰۳ کرسی به دست آورد و ائتلاف احزابی 
که این حزب در آن قرار دارد، یعنی اتحاد ملی دموکراتیک، ۳۵۲ کرســی را به دست آورد. چالش 
اصلی در ســال ۲۰۲۴ از جانب ائتلاف احزاب سیاسی به رهبری حزب کنگره ملی هند، بزرگ ترین 
حزب اپوزیســیون است. بیش از ۲۰ حزب برای تشکیل اتحاد فراگیر توسعه ملی هند (به اختصار 
«هند») به آن پیوسته اند. سیاست مداران اصلی در این گروه عبارت اند از ملیکارجن کهرگی، رئیس 
کنگره  و همچنین راهول و پریانکا گاندی، خواهر و برادری که پدرشــان راجیو گاندی نخســت وزیر 
سابق بود. مادر آنها، سونیا گاندی، یک رهبر قدرتمند اپوزیسیون است، اما انتظار نمی رود  به میزانی 
که در سال ۲۰۱۹ فعال بود، در مبارزات انتخاباتی شرکت کند. «حزب عام آدمی» (مردم معمولی)، 
حزب حاکم در دهلی، به همراه چندین حزب مهم منطقه ای، بخشی از این ائتلاف هستند. سه نفر 
از رهبران این حزب اخیرا به اتهام فساد بازداشت شده اند. حزب عام آدمی، حزب بی جی پی مودی 

را به انتقام گیری سیاسی علیه خود متهم می کند که بی جی پی آن را رد می کند.

چالش  های اصلی
مــودی می تواند ادعا کند که به لطف اقتصاد رو به رشــد و روابــط نزدیک تر با ایالات متحده  
کــه می خواهد هند متحدش در برابر چین باشــد، جایگاه جهانی هند بالاتر رفته اســت. او اخیرا 
طرح های رفاهی سخاوتمندانه ای را اجرا کرده است؛ مانند ارائه غلات رایگان به ۸۰۰ میلیون نفر 
از فقیرترین افــراد هند و کمک هزینه ماهانه هزارو ۲۵۰ روپیــه ای (۱۶ دلار) به زنان خانواده های 

کم درآمد.
حزب کنگره در مانیفســت خود می گوید که بی کاری به ویژه برای جوانان همچنان بالاســت. 
حزب کنگره، افزایش پرداخت های رفاهی برای زنان، ســه میلیون شغل بیشتر دولتی و کارآموزی 

بیشــتر برای فارغ التحصیلان دانشــگاه را وعده می دهد. 
حزب کنگره همچنیــن وعده می دهد که جلوی «لغزش 
هند به ســمت خودکامگی» را بگیــرد. گروه های اقلیت 
می گوینــد اغلب با تبعیض و حمله مواجه می شــوند و 
تحت حکومت مودی مجبور شده اند به عنوان شهروندان 
«درجه دوم» زندگی کنند؛  ادعایی که حزب بی جی پی آن 
را رد می کند. گروه کمپیــن آزادی های مدنی بین المللی، 
خانــه آزادی، می گویــد  روزنامه نــگاران و دیگرانــی که 
دولت بی جی پی را زیر ســؤال می برند، به طور روزافزونی 
مــورد آزار و اذیت قرار گرفته اند. خانــه آزادی، هند را در 
طبقه بندی «تا حدی آزاد» قرار داده اســت. رأی گیری در 
مناطق مختلف در هفت روز انجام می شود: ۱۹ آوریل، ۲۶ آوریل، ۷ می، ۱۳ می، ۲۰ می، ۲۵ می  و 
اول ژوئن. نتایج هم در چهارم ژوئن اعلام خواهد شد. رأی گیری به صورت مرحله ای انجام می شود 
تا کارکنان امنیتی بتوانند از مراکز رأی گیری در سراســر کشور محافظت کنند. از میلیون ها دستگاه 
رأی گیری الکترونیکی اســتفاده خواهد شد که به مردم اجازه می دهد بین نامزدها انتخاب کنند یا 

«هیچ کدام از موارد بالا» را انتخاب کنند.
رأی دهندگان باید شــهروند هند، با سن ۱۸ ســال یا بالاتر باشند و در فهرست انتخابات ثبت نام 

کرده باشند. آنها همچنین به کارت شناسایی رأی دهنده نیاز دارند.
۱۳.۴ میلیون شــهروند هندی که در خارج از کشور زندگی می کنند نیز می توانند رأی دهند، اما 
برای انجام این کار باید ثبت نام کنند و به هند بازگردند. در لوک سبها ۵۴۳ نماینده منتخب حضور 

خواهند داشت و یک حزب یا ائتلاف برای تشکیل اکثریت به حداقل ۲۷۲ کرسی نیاز دارد.
اعضای لوک سبها برای یک دوره پنج ساله به نمایندگی از یک حوزه انتخابیه انتخاب می شوند 
و برنده، کســی است که بیشــترین آرا را به دست آورده است. ۱۳۱ کرسی برای نمایندگان مجلس 
از به اصطلاح «طبقات فهرست شــده» و «قبایل فهرست شــده» در نظر گرفته شــده است. اینها 
گروه هایی هســتند که رسما به عنوان محروم شناخته شده اند و حدود یک چهارم جمعیت هند را 

تشکیل می دهند.
هند همچنین قانونی برای اختصاص یک ســوم کرســی ها به زنان تصویب کرده است، اما این 
قانون تا چندین ســال اجرائی نخواهد شــد. هند ۳.۳ میلیون کیلومتر مربع وسعت دارد و قوانین 
انتخاباتی می گوید که باید یک صندوق رأی در نزدیکی هر محل ســکونت وجود داشــته باشد. در 
انتخابــات ۲۰۱۹ یک صندوق رأی در یک منطقه جنگلی دورافتاده پارک ملی گیر در گجرات برای 
یک مرد ســاکن آنجا وجود داشــت. در انتخابات ۲۰۲۴ مقامات ۳۹ کیلومتر به روستایی در ایالت 

آروناچال پرادش در شمال شرقی هند خواهند رفت تا رأی تنها یک زن رأی دهنده را اخذ کنند.

هند و یك میلیارد رأي دهنده

چالش ها و عجایب بزرگ ترین انتخابات جهان
خبر خبر

جهانجهان

دام صهیونیسم
همیــن کافی بود که دولت صهیونیســتی فریاد مظلومیت 
برآورد و در جوامع مختلف باز هم خود را قربانی کســانی که 
درصدد نابودی ملت یهود هســتند نشــان دهد. در طول چند 
هفته کاملا ورق برگشت و صهیونیست ها نه تنها کاملا از فشار 
جهانی خلاصی یافتند، بلکه با طرح قربانی شــدن تبلیغات را 
به نفع خود برگرداندند. اینک به نظر می رســد توطئه ای جدید 
و فتنه ای جدید را پایه گــذاری کرده اند. درحالی که مردم همه 
کشورها علیه جنایات بی سابقه صهیونیست ها در غزه و کرانه 
باختــری رود اردن موضع گرفته اند و بســیاری از دولت ها آن 
را محکوم کرده اند و حتی دولت های پشــتیبان صهیونیســت 
خواهــان آتش بس و کمک به مردم غزه هســتند و اســرائیل 

را از حملــه به رفح منع می کنند، طراحــی جدیدی را صورت 
می دهند و آن اینکه نگاه ها را از غزه به ســوی جنگ ایران علیه 
اســرائیل برگردانند و سپس آنچه را می خواهند در غزه و رفح 
انجام دهند. به نظر می رســد حمله به کنســولگری ایران در 
دمشــق آغاز این طرح باشد. متأســفانه برخی عناصر داخلی 
کشورمان سخنان برخی مقامات سابق اسرائیل مبنی بر ضعف 
این کشــور را باور می کنند در حالی که آنان سخنانی هدفمند را 
به زبان می آورند تا دیگران را به اشتباه بیندازند. اظهار نظر آنها 
همه با هم هماهنگ اســت و اگر موضع ضعفی می گیرند در 

راستای سیاست کلی آنهاست.
در طول چند روز گذشته اسرائیل در این نقشه توفیق داشته 

است و اینک بســیاری از کشــورها به ایران به دید برهم زننده 
ثبات منطقه می نگرند و درحالی که در واقع این وجود اسرائیل 
اســت که با جنایــات خبیثانه، تلاطم و عدم ثبــات در منطقه 
ایجاد کرده اســت. در این خصوص باید بسیار هشیار بود که در 
بحبوحه این تبلیغات اســرائیل با مظلوم نمایی نیروهایش به 
احتمال قوی آماده عملیات نظامی در رفح، کشتار جدید مردم 
غزه و اخراج از غزه را دنبال می کند و می خواهد با بهانه جویی 
حملات هوایی ســنگینی بــه جنوب لبنان و حــزب االله انجام 
دهد و با مظلوم نمایی و دســتاویز قراردادن دفاع از ملت یهود 
توطئه های خود را به انجام برساند. به هوش باشیم از این مار 

چند بار گزیده نشویم.

ادامه از صفحه اول

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پژو پارس TU5 رنگ 
 سفید مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۵۰ - ۳۵۳ د  ۷۱ 

 و شماره موتور 167B0186064 و شماره شاسی
 NAAN11FE8NK993926 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و سند کمپانی خودرو پراید جی تی ایکس آی 
 رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران

 ۸۹ - ۷۶۷ ب ۷۹ و شماره موتور ۱۶۹۸۵۴۷ و شماره شاسی 
S1412285944941 به نام  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  پارس  XU7P رنگ سفید 
مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۱۱ - ۲۶۶ و ۸۱ و 
شماره موتور 125K0125654 و شماره شاسی 

NAANA15E7PH564777 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو پارس XU7P رنگ سفید 
 مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۸۹ - ۲۸۹ س ۵۴ 
 و شماره موتور 125K0066804 و شماره شاسی

 NAANA15E6NH925784 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو تیبا رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۸۹ - ۴۷۴ س ۳۵ 
و شماره موتور M15/9365063 و شماره شاسی 

NAS811100M5773030 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت شناسایی ، سند کمپانی و برگ سبز موتور سیکلت کاوان 
 قهوه ای مدل ۱۳۹۷ به شماره شهربانی ۱۳۷ - ۴۱۷۲۵ 
 و شماره موتور 0124NBY724966 و شماره شاسی

 NBYEHBGDLJ1F01937 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند احمد به شماره 
شناسنامه ۱۱۸ صادره از بوشهر و کدملی ۳۵۰۰۹۱۹۷۱۵ در مقطع 
کارشناسی ارشد رشته مترجمی زبان انگلیسی صادره از دانشگاه 

آزاداسلامی واحد علوم و تحقیقات با شماره ۱۶۹۰۱۲۳۰۳۸۱۸ به تاریخ 
۹۲/۰۴/۱۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاداسلامی واحد علوم و تحقیقات 
به نشانی تهران- انتهای بزرگراه شهیدستاری- میدان دانشگاه- 

بلوارشهدای حصارک ارسال نماید.

سند کمپانی خودرو سمند ef7 دوگانه سوز رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ۶۶ م ۷۵۲ ایران ۲۱ و 
شماره موتور 147H0176597  و شماره شاسی  

NAACJ1JW6FF520817 مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت دانشجویی 
با شماره دانشجویی ۴۰۱۲۲۰۰۶۵ از دانشگاه شهید 
 بهشتی رشته مدیریت دولتی در مقطع کارشناسی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو  رانا  TU5  رنگ مشکی متالیک مدل 
۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۲۲ - ۲۸۵ ل ۸۴ و 

شماره موتور 163B0169990 و شماره شاسی 
NAAU01FE0FT107446 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

206SD-TU5-A  سند کمپانی خودرو سواری پژو
 مدل 1391به رنگ مشکی متالیک به

 شماره پلاك  749ژ 54ایران11 
به شماره موتور15290014643

NAAP51FE5CJ374099 :و شماره شاسی
به نام علی رحیم تبریزی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

چنانکه دیدیم ســامانه پدافندی آمریکا با کمک انگلیس و فرانسه در منطقه 
عکس العمل نشــان داده است و به دنبال آن علاوه بر کمک های مالی ارسال 
تسلیحات پیچیده به این رژیم نیز افزایش خواهد یافت. فراموش نکنیم اسرائیل 
از لحاظ وسعت نسبت به کشــور ما فوق العاده کوچک است، بنابراین قدرت 
مانور داخلی و لجســتیکی ما بالاست. اولویت سیاست ما در حال حاضر انسجام و وحدت 
داخلی بین مردم و حاکمیت اســت، این تحکیم وحدت ابتدا در میدان اقتصادی به دست 
می آید، چنانکه ملاحظه می شــود متأسفانه با یک هیاهوی داخلی و بین المللی یا شنیدن 

صدای شــیپور جنگ واحد پول ملی به شدت سقوط می کند و با افزایش قیمت طلا و دلار 
زندگی روزمره مردم با مشــکلاتی مواجه می شود. جمهوری اسلامی ایران، شعاع و میدان 
وسیعی در منطقه دارد که هر کدام دارای قدرت مانور بالایی است، از عراق تا سوریه، یمن، 
خلیج فارس، دریای عمان و... بنابراین استراتژی جنگ رویارو و بلندمدت در خاک جمهوری 
اسلامی ایران بازی پیچیده و سختی است که آینده آن را نمی توان متصور شد. اگر این اقدام 
ضروری به شمار می آید، متحدان منطقه ای ما نیز باید آماده باشند، ما در طول سالیان زیادی 

در منطقه سرمایه گذاری کرده ایم و اکنون زمان آن است تا از ما حمایت کنند.

تصمیم گیری در بحران های بین المللی
مــدرک تحصیلــی اینجانــب فاطمــه عبدیــان فرزنــد علیرضــا بــه شــماره  
ــته  ــی در رش ــع کارشناس ــران  در مقط ــادره ازته ــنامه ۶۴۹۰۰۰۰۶۶۰ص شناس
ــلامی  ــگاه آزاد اس ــگاهی دانش ــد دانش ــادره از واح ــگاهی ص ــوم ازمایش عل
ــا  ــده تقاض ــد.از یابن ــی باش ــار م ــده وفاقداعتب ــود گردی ــران  مفق ــد ته واح
میشــوداصل مــدرک را بــه دانشــگاه تهــران واحــد پزشــکی شــعبه قلهــک 

خیابــان شــریعتی خاقانــی عطــاری مقــدم ارســال نمایــد.

ادامـه از 
صفحه

اول


